

Statické zajištění MŠ Hlávková - vícepráce

11 Přípravné a přidružené práce					22 452,86
popis		m.	množství	cena	cena celkem
		j.	jednotek	Kč	Kč
1.	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby (SD 10.7.a 11.8.)	m2	56,05	120,00	6 726,00
2.	Vytrhání obrubníku	m	59,00	88,00	5 192,00
3.	Rozebrání okapového chodníku	m ²	8,98	162,00	1 454,76
4.	Rozebrání betonové dlažby	m2	56,05	162,00	9 080,10
13 Hloubené vykopávky					
popis		m.	množství	cena	cena celkem
		j.	jednotek	Kč	Kč
1.	Hloubení šachet hor.3	m3	185,16	950,00	175 902,00
16 Přemístění výkopku					68 631,84
popis		m.	množství	cena	cena celkem
		j.	jednotek	Kč	Kč
8.	Svislé přemístění výkopku hor.1-4	m3	185,16	78,00	14 442,48
9.	Vodorovné přemístění výkopku do 50 m	m3	370,32	38,00	14 072,16
10.	Nakládání na zásyp	m3	185,16	170,00	31 477,20
11.	Vodorovné přemístění výkopku do 3km	m3	80,00	108,00	8 640,00
17 Konstrukce ze zemin					207 379,20
15.	Zásyp ruční se zhutněním	m3	185,16	1 120,00	207 379,20
56 Podkladní vrstvy komunikací					19 617,50
popis		m	množství	cena	cena celkem
38.	Podklad ze štěrkodrti tl.25 cm	m2	56,06	350,00	19 617,50
59 Kryty pozemních komunikací					15 974,25
		m	množství	cena	cena celkem
39.	Kladení zámkové dlažby do drtě tl. 4 cm	m2	56,05	285,00	15 974,25
Bourání konstrukcí- podkladů a krytů					29 202,05
		m	množství	cena	cena celkem
1.	Bourání podkladu zbetonu prostého tl. do 150 mm	m2	56,050	521,00	29 202,05
Přesuny suti					24 409,44
136.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	24,29	250,00	6 072,00
137.	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	170,02	15,00	2 550,24
140.	Poplatek za skládku	t	24,29	650,00	15 787,20

Rekapitulace

Přípravné a přidružené práce	22 452,86
Hloubené vykopávky	175 902,00
Přemístění výkopku	68 631,84
Konstrukce ze zemin	207 379,20

Podkladní vrstvy komunikací	19 617,50
Kryty pozemních komunikací	15 974,25
Bourání konstrukcí- podkladů a krytů	29 202,05
Přesuny suti	24 409,44
Sanita - výměna vodoměrné sestav, přepojení dešťového svodu	66 975,00
součet celkem	630 544,14

Odpočet dle původního rozpočtu

Přípravné a přidružené práce	3 280,00
Hloubené vykopávky	82 954,00
Přemístění výkopku	32 078,98
Konstrukce ze zemin	97 798,40
Podkladní vrstvy komunikací	7 000,00
Kryty pozemních komunikací	5 700,00
Vnitřní vodovod	3 230,00
Roubení	26 699,26
Odpočet celkem	258 740,64

ZRN zbývá vícepráce 371 803,50

VRN: provozní vlivy	%	3,5	371 803,50	13 013,12
ostatní	%	4,5	371 803,50	16 731,16
celkem VRN				29 744,28

Vícepráce celkem bez DPH 401 547,78

Zpracoval [REDACTED]
V Teplicích dne 10.8.2020